סוף דבר, לא רק שלא מצאנו כל פגם בהחלטת בית דין קמא, אנו אף מצטרפים להחלטתו. המערער בהעלותו טענה זו בא בחוסר תום לב ובידיים שאינן נקיות. בית דין קמא קיים דיון (כתאריך י"ט בכסלו תשע"ו (1.12.15)) בו נחקר השמאי [א'], אף שמומחה מטעם בית הדין אינו אמור להיות נחקר ע"י בעלי הדין בהתאם לתקנה 258 (ב) לתקנות סד"א התשמ"ד 1984, בכל זאת איפשר לתובע לחקור את השמאי [א'], שסיפק תשובות לבית דין קמא, ואחר כך אף איפשר לתובע לשאול את השמאי שאלות, והתובע ויתר על זכותו בכך שעל אף פניות בית הדין לא

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הציג למומחה שאלות. ניכר שבית הדין התנהל באורך רוח עם טענות המערער, שניצל עובדה זו כדי למשוך הליכים לזמן בלתי סביר לחלוטין.

לאור האמור לעיל:

1. הערעור על כל חלקיו נדחה.
2. מחייבים את המערער לשלם למשיבה עבור הוצאות המשפט סכום של 20,000 ש"ח.
3. המזכירות תעביר למשיבה את הסכום של 10,000 ש"ח שהפקיד המערער.
4. כמו כן המערער ישלם למשיבה תוך 30 יום 10,000 ש"ח נוספים.

ניתן ביום כ"ו באלול התש"פ (15/09/2020).

הרב צבי בן יעקב

הרב שלמה שפירא

הרב אליעזר איגרא

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה